
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 44505197

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 473,66 RON - 473,66 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare BECURI 100W BUC 5 1,68 8,4 PENSULA DE 30MM BUC 10 2,52 25,2 PENSULA DE 40MM BUC 5 2,94 14,7 MANUSI REZISTENTE LA TAIERE PER 7 18,48 129,36 MANUSI ALL STAR PER 4 6,47 25,88 VOPSEA ALBA 0.75 CUT 4 10,08 40,32 PENSULA DE 60MM BUC 3 5,88 17,64 PENSULA DE 50MM BUC 1 4,2 4,2 MANUSI CHIRURGICALE VINIL CUT 1 22,69 22,69 MANUSI CHIRURGICALE LATEX CUT 1 32,77 32,77 SACI MENAJ 120L SET 2 5,88 11,76 SACI MENAJ 60L SET 3 3,78 11,34 SACI MENAJ 35L SET 2 2,94 5,88 LAC INCOLOR CU TEFLON CUT 4 30,25 121 SMIRGLU ML 1 2,52 2,52
